temperatum fuit. Sed contra accidit : nam, spretis omnibus, 

non solum errores suos non eiuravit , quin i m o , et novis 

scriptis et datis ad Superiores litteris, eos pervicaciter con

firmare veritus non est. Quum plane igitur constet de eius 

post formales canonicas monitiones obfirmata contumacia, Su

prema haec Sacrae Romanae et Universalis Inquisitionis Con-
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gregar io , ne muneri suo deficiat, de expresso SSmi Domini 

Nostri Pii PP. X mandato, sententiam maioris excommuni

cationis in sacerdotem Alfredum Loisy nominatim ac perso

naliter pronunciat, eumque omnibus plecti poenis publice 

excommunicatorum, ac proinde vitandum esse atque ab omni

bus vitari debere, solemniter declarat. 

Datum Romae ex Aedibus S. Officii, die 7 Martii 1908. 

PETRUS PALOMBELLI, S. R. et U. I. Notarius. 

EX S. CONGR. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

Revalidantur vota simplicia Religiosarum quae tempore no
vitiatus habitum religionis non gestarunt. 

Beatissime Pater, 

Procurator generalis congregationis SSmorum Cordium 

et Adorationis Perpetuae, vu lgo de Picpus, humilissime ex

ponit plures religiosas foeminas suae congregationis, in mis

sionibus Oceaniae adlaborantes, numquam, durante novitiatu, 

habitum gestasse ; alias frequenter demisisse pro temporum 

et locorum opportunitate, non ignorante tamen Illrho Vicar io 

Apostol ico. Quum autem dubium nuperrime ortum sit de ea

rumdem sororum professionis validitate, humilis orator effla

gitat ut Sanctitas Vestra revalidet aut valida declaret vota 

simplicia perpetua a religiosis foeminis dictae congregat io

nis in Vicariatu Apostol ico Sandsvichien. in Oceania moran-

tibus emissa, licet tempore novitiatus habitum religiosum non 

gestaverint. 

Et Deus, etc. 

V i g o r e specialium facultatum a SSmo Domino Nostro 

concessarum S. Congrega t io Emorum ac Rmorum S. R. E. 

Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Re-
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gularium praeposita , omnes et singulas professiones prout 

in precibus emissas in radice sanat atque convalidat. Con

trariis quibuscumque non obstantibus. 

Romae, die 20 Ianuarii T908. 

D. Card. FERRATA, Praefectus 

O. Giorg i , Sub-Secretarius. 

M I S S I O N A R I O R U M F I L I O R U M S . C . B . M . V . 

DESERTIONIS 

Confirmatur decretum saecularizationis perpetuae. 

Factiseries. Pater Iosephus Sisó, sacerdos congregat io

nis Missionariorum Filiorum S. Cordis B. Mariae Virg in is ,